Закону України "Про публічні закупівлі" п.3.1.
розділу III договору про закупівлю електричної
енергії викласти в наступній редакції: "Ціна
договору на період з 01.01.2020 р. по 31.12.2020
р., згідно з обсягами державного бюджетного
фінансування становить 432 600,50 грн.
(Чотириста тридцять дві тисячі шістсот гривень
50 копійок), в т.ч ПДВ 72 100,08 грн., з неї:
а) 330 364,88 грн. - за рахуноок державного
бюджетного фінансування;
б) 50 438,09 грн. - за рахунок відшкодувань від
КП "Харківські теплові мережі";
в) 51 797,53 грн - за рахунок коштів від
очікуванних надходжень спеціального фонду."